Marchil nipote di d. Corado de Ritinsperch e figlio del fu
\Tilingo riceve in mufuo da Siurido prete del monasterc domi-
narurn di Cividale, che agisce per lo stesso, 4 marche di dena-
ri aquileiesi, che si impegna a restituire entro la prossima festa
di san Giorgio, cedendo a gatanzia della restituzione l'adaoca-
cia su quattro mansi nella villa di Cosbano, affinché il mona-
stero dall'usufrutto si rifaccia della somma prestata; in caso di
insolvenza il monastero si riserva il dirítto di pignorare i beni
del debitore.

Originale perduto, da cui: copia [T], Tesoro, c. 1.50rv. Note:
L) 1262 Cosbano (nel margine sinistro); 2) Cosban (al cento in alto)

In nomine Domini nostri lbesus Christi amen. Anno eiusden
rnillesimo ducentessirno sexagessirno secundo, indictione quarta, die
septirno exeunte rnarcio. In Austria Ciuitate, in ecclesia Sancte Ma-
rie rnonesterii dominarunz de dicta Ciuitate. Presentibus Cussone
Ciuitatis gastaldione dictarum dominarum, 'W'acelutto 

bechario Ci-
uitatense, Marchil de Ritinsperch et aliis. Marcbil nEos donini
Coradi de Ritinsperch filius olirn dornini Vilingi confessus fuit se
nomine rnutui babuisse a dornino Siurido presbitero dicti mones-
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terii dante et conced.ente uice et nomine dicti rnonesterii et domi-
narurn ipsius rnonesterii et earanx successorurn quatuor marchas
denariorum acquilegensis rnoftete, renuncians exceptiofti non babi-
ti et non recepti pecunie et omni legurn auxilio et ornni iure
canonico et ciaile sibi competenti; quam pecuniam dictus debitor
integre soluere, dare et reddere promisit dictis dorninabus aut uni
earurn ael earurn procuratori seu procuratrici seu cui cornisserit
usque ad festum sancti Georgii proxirne uenturuftz sub pena unius
marche dicte monete; qua soluta uel non presens tunc instrumen-
tum nicbilominus obseruere; obligans se et suos beredes dictus
debitor ad omnia que in boc instrumento contenta. Ac assignauit
dictus debitor per se suosque beredes dicto domino Siurido reci-
pienti uice et nornine dicti monesterii et dictarum dorninarurn
nomine pignoris adaocaciam quatuor rnansorum in uilla de Cos-
ban cum onzni iure, ad babendum, tenendurn, possidendurn dictis
dorninabus. Tali pacto quod, si dicte quatuor marche non fuerint
solute in dicto terrnino ut est dicturn, tunc dicte domine tenere et
possidere diaan aduocaciarn cum ontni iure donec fuerint de dic-
tis quatuor marchas integre persolute et suarn de usufructu ipsius
aduocacie facere uoluntatem. Prornittens dictus Marchil debitor per
se suosque heredes dictam aduocaciam dictis dominabus et earurn
successoribus legittime dffindere, auctorizare ac disbrigare et non